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Vendimi. nr.O / I /2-6 I Dt. 06 I 02- 12020 

Ne mbledhjen e V -te radhes, te mbajtur me daten 09.01.2020, Senati i Universitetit 
"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

V E NDIM 

l .Miratohet propozimi i Fakultetit Juridik per zgjedhjen/rizgjedhjen e stafit akademik ne UKZ 
per pozitat: 

- Nje mesimdhenes per lendet: Taktika Kriminale , Kriminologji me Penalogji, Mjekesia ligjore, 
Etika ligjore dhe profesionale, Shkathtesite praktike gjyqesore, E drejta penale nderkombetare 
dhe Krimet kibemetike. 

- Nje mesimdhenes per lendet: E drejta nderkombetare publike, E drejta e Unionit evropian, E 
drejta nderkombetare per te drejtat e njeriut, E drejta nderkombetare private, E drejta 
nderkombetare humanitare. 

- Nje mesimdhenes per lendet: Organizatat nderkombetare, Parimet evropiane te veteqeverisjes 
lokale, Qeverisja lokale ne raj on, Teoria e marredhenieve nderkombetare, Praktika dhe modelet e 
mira te pushtetit lokal 3 ore. 

V endimi i dergohet: 

1. Arkivit 
. __..--~ 

2. Senatit 

3. Fakultetit Juridik 


